福建省教育厅文件
闽教科〔2010〕23号

福建省教育厅关于公布2010年度
“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”入选者名单的通知

有关高校：
根据我厅《关于实施“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”并开展2010年度人选申报工作的通知》（闽教科[2010]14号）精神，经学校推荐，我厅组织专家评审，研究确定厦门大学缪朝炜等54位同志入选2010年度“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”，现予以公布（具体名单见附件）。

请有关高校按照闽教科[2010]14号文的要求，高度重视对青年科研人才的培养，落实科研经费，切实保障入选者从事科研工作所必需的条件。我厅将加强对入选者的跟踪管理，严格考核，确保本计划研究任务的完成和人才培养的质量。

附件：2010年度“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”入选者名单
福建省教育厅

                                 二O一O年六月九日
主题词：教育   科研   人才   培育   通知
福建省教育厅办公室                   2010年6月13日印发
附件：

2010年度“福建省高校杰出青年科研人才

培育计划”入选者名单（共54人）

1、厦门大学：缪朝炜*、潘越*、黄永锋*、梁君荣、刘海鹏、周志有

2、华侨大学：罗继亮、徐玉野、杜吉祥、谢朝武*、连朝毅*
3、福州大学：李浩宏、员汝胜、夏岩、张莺燕、陈可嘉*、杨志蓉*、

             苏世彬*
4、福建师范大学：杨发福、陈光水、王健、陈晓枫*、杨垠红*、

尤泽顺*、方千华*
5、福建农林大学：苏时鹏*、王晓云*、封磊、王爱荣、马洪丽

6、福建医科大学：潘晓东、吴思英、许艳芳、刘爱林

7、福建中医药大学：陶静、王尊旺*
8、集美大学：孙云章、黄振坤、林家仕*、杨建华*
9、漳州师范学院：孙媛*、尤晨*、汪庆祥
10、福建工程学院：邹复民

11、闽江学院：陈毅挺、肖翠云*
12、泉州师范学院：苏金泷*
13、厦门理工学院：吴克寿、赵超、刘晓艳*
14、莆田学院：陈秀琼*
15、福建商业高等专科学校：庄惠明*
16、福州职业技术学院：兰绍清*

17、福建卫生职业技术学院：张静

（其中标“*”的为文科）
PAGE
2